OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e 
condições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 13.143,60 (treze mil, cento e 
quarenta e três reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO: 04.122.00.22.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO GABINETE DO PREFEITO – GAPRE 
14.4.22.0003.2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
PROCON
14.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA

[...]

especializa na Prestação de serviço de Consultoria Ambiental 
Permanente em Gestão Ambiental Municipal para atender ao 
Programa Estadual do ICMS Ecológico do Município de Fátima 
do Sul/MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global para o presente objeto é de R$ 48.000,00 
(quarenta e oito mil reais).

DOTAÇÃO:	
04.122.0002.2.010 - Manutenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Gestão Pública
3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 Outros Serviços de Tercei-
ro - Pessoa Jurídica

DATA:05/04/2021

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma 
e condições abaixo referidas, a Execução de Serviços de 
Manutenção Preventiva e Corretiva no Sistema de Informática 
para atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Fátima 
do Sul/MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil 
reais).

DOTAÇÃO: 
04.122.0002.2.010 Manutenção do Gabinete do Prefeito
Funcional: 04.122.00.22.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO GABINETE DO PREFEITO – GAPRE 
32 3.3.90.39.00.00.00.00 00.01.0000 Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica 
Funcional:

[...]

OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e 
condições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 56.600,20 (cinquenta e seis mil, 
seiscentos reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO: 04.122.00.22.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO GABINETE DO PREFEITO – GAPRE 
14.4.22.0003.2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
PROCON
14.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA

[...]

OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e 
condições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, PARA SEREM USADOS PELAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global é de R$ 80.134,50 (oitenta mil, cento e 
trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO: 04.122.00.22.004 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO GABINETE DO PREFEITO – GAPRE 
14.4.22.0003.2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
PROCON
14.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA MUN. DE GESTÃO PÚBLICA